
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
11 - 12 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147140 ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:32.51

2 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙ∆Α 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:34.02

3 140040 ΤΟΠΑΛΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:34.07

4 119931 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆Η ΣΤΕΦΑΝΙΑ 1993 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ. 00:35.50

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:33.02

2 160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 00:33.39

3 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:34.60

4 145501 ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ 00:35.48

5 159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 00:36.78

6 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΝΕΑΝ 00:37.44

7 159114 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΝΕΑΝ 00:38.57

8 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:38.82

9 162275 ΑΧΠΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 00:40.81

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:33.21

2 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:33.25

3 158934 ΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:33.65

4 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:34.31

5 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:34.38

6 166749 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:34.86

7 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:35.11

8 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:35.34

9 162117 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:35.42

10 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:35.51

11 174481 ΚΑΛΩΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:35.87

12 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:35.90

13 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:35.91

14 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:36.36

15 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:37.50

16 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 00:37.70

17 163187 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ 2005 ΕΑΤΕΚ ΚΡ-Α 00:38.54

18 162762 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:39.24

19 162565 ΛΕΩΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 00:39.63

20 162561 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:40.12

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:34.56

2 166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:35.67

3 165750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:36.56

4 167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:36.87

5 171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:37.06

6 166513 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:37.20

7 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:37.36

8 166300 ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 XANΘ ΠΚ-Α 00:37.43

9 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:37.50

10 166158 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:37.93

11 169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:38.01



12 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:38.14

13 182540 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΟΥ ΑΛΙΚΗ 2006 ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΠΚ-Α 00:38.19

14 167095 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:38.25

15 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:38.45

16 176173 ∆ΟΥΛΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:38.46

17 167098 ΚΟΡΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:38.47

18 166748 ∆ΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:39.29

19 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΚ-Α 00:39.30

20 162351 ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:39.43

21 165740 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:39.85

22 169219 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:39.90

23 168598 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:40.66

24 167094 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:40.77

25 167099 ΚΟΡΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:41.10

26 173773 ∆ΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΚ-Α 00:41.67

27 166032 ΤΣΙΓΚΑΝΗ ∆ΑΦΝΗ 2006 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 00:42.23

28 171840 ΠΑΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:46.72

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

162413 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β 00:34.54

2 169874 ΛΑ∆Α ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:35.75

3 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:35.94

4 169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:36.11

5 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:36.35

6 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:38.68

7 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:38.75

8 172414 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:39.20

9 172172 ΚΟΙ∆Η ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:39.29

10 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:39.43

11 182535 ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΠΙ∆Α 2007 ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΠΚ-Β 00:39.58

12 177114 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:39.60

13 172408 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:39.99

14 170298 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Β 00:40.06

15 167180 ΜΠΟΥΡΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:40.30

16 166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:40.41

17 169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:40.79

18 170666 ΚΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ ΠΚ-Β 00:40.91

19 169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:41.52

20 169888 ΚΥΡΙΜΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:42.86

21 177641 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:43.05

22 177640 ΚΕΜΠΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:43.48

23 172378 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΚ-Β 00:44.26

24 170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Β 00:44.62

25 173762 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:45.26

26 170232 ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 04:32.98

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 135563 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:28.95

2 139770 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:29.26

3 152748 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:29.54

4 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΝ∆Ρ 00:31.15

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΕΦΗΒ 00:29.14

2 185837 ΠΑΤΣΑΛΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2002 ΝΟΚΑΛΑΜΚ ΕΦΗΒ 00:29.17

3 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:29.68

4 162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΕΦΗΒ 00:30.19

5 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΕΦΗΒ 00:30.69

6 157826 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:32.29

7 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΕΦΗΒ 00:32.80



8 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:32.85

9 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 00:34.56

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 159493 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:30.12

2 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 00:31.19

3 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:31.20

4 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:31.29

5 163096 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙ∆ 00:32.31

6 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 00:32.63

7 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 00:33.33

8 180983 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2004 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 00:33.83

9 164903 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙ∆ 00:34.19

10 163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 00:35.36

11 166500 ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 00:35.62

12 162212 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:35.79

13 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 00:35.88

14 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙ∆ 00:36.03

15 162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:36.49

16 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:36.72

17 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 00:36.80

18 177780 ΦΙΛΙΜΕΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 00:36.90

19 163273 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 00:37.11

20 174793 ΠΙΠΕΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:38.24

21 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΑΙ∆ 00:38.71

22 183558 ΣΑΡΙΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 00:39.58

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΝΟ ΛΕΥΚ ΠΑΙ∆

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 179879 ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΠ-Α 00:30.44

2 167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 00:32.32

3 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:32.52

4 166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 00:33.03

5 172495 ΠΑΠΑΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:33.20

6 167283 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:33.51

7 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:33.56

8 166173 ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:33.81

9 166732 ΤΣΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:34.51

10 166839 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:34.96

11 168590 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:35.16

12 187306 ΞΥ∆ΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:35.41

13 166527 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:35.65

14 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:36.15

15 172204 ΒΛΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 00:36.20

16 166816 ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 00:36.97

17 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:39.79

18 182288 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:40.04

19 167096 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α 00:40.22

20 181857 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΠΠ-Α 00:40.66

21 166157 ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:41.93

22 187130 ΤΙΛΚΕΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:42.09

23 191733 ΓΚΙΣΤΟ ΦΛΑΒΙΟ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΠ-Α 00:51.94

24 190353 ΚΟΥΚΟΦΙΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α 00:59.43

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:34.75

2 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:34.98

3 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 00:35.10

4 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:35.96

5 170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:36.45

6 169998 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:36.74



7 165927 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:36.89

8 170602 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 00:37.12

9 171496 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Β 00:37.15

10 169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:37.25

11 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 00:37.93

12 173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 00:38.15

13 169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:38.85

14 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:39.97

15 190471 ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 00:40.49

16 181087 ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 00:40.60

17 181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 00:41.05

18 170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΒΑΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:41.12

19 169919 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:41.40

20 170312 ΚΑΡΥΠΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Β 00:41.52

21 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:41.62

22 174955 ΛΙΑΜΟΣ ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:42.04

23 179090 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:42.44

24 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:43.50

25 172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 00:43.89

26 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:44.30

27 173628 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Β 00:47.28

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 139683 ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΓΥΝ. 04:55.13

2 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 05:11.60

3 119931 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆Η ΣΤΕΦΑΝΙΑ 1993 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ. 05:38.75

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 04:35.92

2 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 04:41.80

3 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 04:52.42

4 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 05:08.71

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 04:39.95

2 159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 04:48.92

3 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 04:49.91

4 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 04:52.01

5 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 04:54.88

6 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 04:55.49

7 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 04:55.95

8 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 04:56.98

9 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 04:57.36

10 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 04:57.78

11 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 ΚΡ-Α 05:00.81

12 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 05:02.78

13 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 05:03.41

14 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 05:03.90

15 163369 ∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 05:04.07

16 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 05:04.92

17 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 05:06.04

18 167171 ΠΟΛΥΖΟΥ∆Η ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 05:07.22

19 167260 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 05:09.26

20 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 05:12.09

21 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 05:15.43

22 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 05:19.24

23 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 05:35.34

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 04:56.48

2 166012 ΧΑΛΚΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 04:59.25



3 168116 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 05:02.88

4 166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 05:06.96

5 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 05:12.86

6 166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 05:15.45

7 162413 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 05:16.36

8 166174 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 05:17.81

9 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 05:25.11

10 167433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 05:29.65

11 167100 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 05:44.67

12 167102 ΓΚΑΝΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 05:54.38

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β 05:01.72

2 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 05:07.86

3 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 05:12.23

4 166251 ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 05:20.52

5 170502 ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 05:24.30

6 170823 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 05:24.58

7 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 05:30.94

8 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 05:32.07

9 166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 05:36.57

10 171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 05:48.17

11 170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 05:51.53

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 04:20.22

2 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 04:31.82

3 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 04:32.35

4 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 04:48.75

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΑΙ∆ 04:14.42

2 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 04:21.72

3 158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 04:31.81

4 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 04:36.20

5 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 04:36.31

6 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 04:36.83

7 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 04:38.54

8 159683 ΠΟΤΣΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 04:40.76

9 162444 ΚΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 04:45.53

10 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙ∆ 04:49.52

11 162371 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 04:51.08

12 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 04:53.57

13 162142 ΞΥ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 04:53.94

14 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 04:54.24

15 168510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΑΙ∆ 04:58.24

16 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 05:01.03

17 167844 ΤΣΑΜΠΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 05:02.72

18 163253 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 05:05.76

19 175559 ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 05:12.23

20 165918 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 05:27.39

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166730 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 04:39.44

2 165880 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 ΠΠ-Α 04:39.85

3 166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 04:40.93

4 169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 04:41.94

5 165820 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 04:45.63

6 167262 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 04:47.61

7 172486 ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 04:53.73

8 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 04:54.08



9 171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 05:00.32

10 165916 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΠ-Α 05:05.11

11 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 05:05.73

12 154829 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α 05:06.02

13 166554 ∆ΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 05:12.98

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 04:49.37

2 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 04:59.88

3 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 05:00.59

4 168250 ΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 05:01.50

5 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 05:05.55

6 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 05:11.49

7 182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 05:13.04

8 176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 05:13.96

9 169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 05:15.16

10 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 05:16.87

11 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 05:20.72

12 170847 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 05:39.67

13 170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 05:43.54

14 174406 ∆ΗΜΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 05:53.91

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

170746 ΒΟΣΝΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 MERIZAJ NIKOL 1998 ALB ΓΥΝ. 01:05.22

2 143167 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:08.54

3 135683 ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΟΦΘ ΓΥΝ. 01:11.31

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:05.76

2 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:15.39

3 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 01:16.40

4 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΝΕΑΝ 01:16.86

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 185838 ΜΑΝΩΛΗ ΑΓΑΘΗ 2005 ΝΟΚΑΛΑΜΚ ΚΡ-Α 01:09.28

2 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:09.44

3 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:11.11

4 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:11.56

5 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:12.22

6 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:13.36

7 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:13.94

8 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:14.17

9 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:16.32

10 171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 01:18.12

11 159592 ΠΛΑΤΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:18.70

12 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 01:21.28

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:10.85

2 166356 ΠΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 01:20.17

3 167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:28.99

4 176212 ΣΙΑΝ∆ΡΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:36.90

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β 01:20.14

2 171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:20.25

3 169883 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:21.88



4 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:22.67

5 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Β 01:23.97

6 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:25.20

7 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:25.56

8 175011 ΠΑΡΧΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:30.28

9 170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:36.58

10 170721 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:37.30

11 177164 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΚ-Β 01:57.03

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:59.34

2 147615 ΚΑΡΑΒΙ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:00.78

3 135200 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:00.93

4 141349 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:02.64

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:56.79

2 155448 ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:00.44

3 155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:01.05

4 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 01:01.31

5 162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΕΦΗΒ 01:03.80

6 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 01:05.71

7 157826 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 01:07.41

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:01.26

2 158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:01.27

3 163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:03.21

4 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙ∆ 01:04.20

5 167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:04.39

6 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:04.86

7 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:05.10

8 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 01:07.51

9 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:08.89

10 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:11.53

11 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:12.45

12 175149 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:16.36

13 163201 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:17.97

14 178468 ΝΑΤΣΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 01:18.89

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 01:03.90

2 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:06.90

3 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:08.86

4 161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:09.76

5 170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:10.24

6 167591 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:12.62

7 167283 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:12.79

8 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:13.48

9 166732 ΤΣΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 01:16.82

10 167165 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:16.98

11 164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:17.83

12 183540 ΚΡΙΣΤΕΝΣΕΝ ΑΝΤΡΕΙ ΤΖΕΝΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:19.55

13 172204 ΒΛΑΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 01:21.50

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:14.03

2 169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 01:15.58



3 170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 01:16.14

4 169998 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 01:16.85

5 181087 ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 01:17.39

6 169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 01:18.10

7 170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 01:19.64

8 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 01:23.46

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170746 ΒΟΣΝΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 02:35.56

2 158413 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 02:36.28

3 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:46.63

4 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:49.61

5 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ ΝΕΑΝ 02:50.24

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:29.32

2 161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:36.47

3 166434 ∆ΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 02:36.50

4 185838 ΜΑΝΩΛΗ ΑΓΑΘΗ 2005 ΝΟΚΑΛΑΜΚ ΚΡ-Α 02:37.56

5 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:37.77

6 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:39.41

7 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΚΡ-Α 02:42.75

8 158934 ΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:42.80

9 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:43.60

10 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:43.66

11 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:44.00

12 161323 ΑΙΓΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:45.24

13 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:45.80

14 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 XANΘ ΚΡ-Α 02:47.05

15 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:47.49

16 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:48.61

17 167171 ΠΟΛΥΖΟΥ∆Η ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:48.94

18 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 02:51.76

19 163488 ΛΥΚΙ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:52.00

20 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:53.06

21 174409 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 03:17.97

22 170509 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 03:24.36

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 188788 ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:38.17

2 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:39.04

3 166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:42.96

4 165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:46.12

5 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:46.71

6 171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:47.35

7 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:47.43

8 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:49.13

9 171017 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:49.70

10 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:52.44

11 166063 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 02:56.67

12 166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 03:03.16

13 166158 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 03:04.59

14 182653 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 03:06.44

15 176212 ΣΙΑΝ∆ΡΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 03:10.14

16 166032 ΤΣΙΓΚΑΝΗ ∆ΑΦΝΗ 2006 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Α 03:11.23

17 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΚ-Α 03:11.32

18 173773 ∆ΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΚ-Α 03:27.22

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ



166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:48.84

2 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:51.81

3 176488 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 02:54.26

4 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 02:54.54

5 169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:55.87

6 172414 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:56.08

7 170823 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 02:57.86

8 171519 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 02:59.51

9 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 03:01.07

10 170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:04.00

11 172172 ΚΟΙ∆Η ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 03:09.99

12 171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:16.46

13 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:17.39

14 182535 ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΠΙ∆Α 2007 ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΠΚ-Β 03:18.91

15 169901 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 03:22.03

16 169888 ΚΥΡΙΜΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 03:25.31

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 132132 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 02:11.87

2 126488 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ ΑΝ∆Ρ 02:13.15

3 135563 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:17.62

4 143094 ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΝ∆Ρ 02:20.16

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 185837 ΠΑΤΣΑΛΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2002 ΝΟΚΑΛΑΜΚ ΕΦΗΒ 02:16.19

2 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΕΦΗΒ 02:17.76

3 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 02:19.15

4 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:23.75

5 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 02:28.78

6 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 02:31.22

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:14.21

2 ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΝΟ ΛΕΥΚ ΠΑΙ∆ 02:16.40

3 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:18.43

4 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙ∆ 02:18.85

5 163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:25.57

6 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:26.43

7 158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 02:26.97

8 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΑΙ∆ 02:27.23

9 163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:28.74

10 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:29.51

11 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 02:30.82

12 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 02:32.88

13 163258 ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:34.86

14 164084 ∆ΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΑΙ∆ 02:34.94

15 180983 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2004 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:36.02

16 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 02:41.77

17 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:42.63

18 168510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΑΙ∆ 02:44.10

19 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 02:56.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ ΠΑΙ∆

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 02:29.24

2 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:33.53



3 167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 02:35.11

4 165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 02:35.62

5 167167 ΠΟΛΥΖΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:36.14

6 169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:38.31

7 168098 ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2006 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:39.54

8 167161 ΤΟΡΟΝΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:40.17

9 168590 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2006 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 02:40.43

10 161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ2006 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:43.26

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 11/1/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:47.61

2 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:48.05

3 169998 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 02:49.63

4 173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 02:50.31

5 176311 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:54.03

6 169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:58.05

7 173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:59.25

8 170847 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 03:01.39

9 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 03:05.35

10 170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 03:09.02

11 181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 03:19.00

12 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 03:19.23

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β
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